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19.Bayerische Rommè Meisterschaft        
im Einzel- u. Tandem u. Mannschaftskampf        

am 03.März 2018 in Freising       

Rommé - Einzelwertung        

Platz Nr. Name Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

1. 1. Elsbeth Mirsch GSRF Nürnberg 174 47 159 55 444 36 777 138
2. 2. Günther Herrmann GV-Kulmbach 95 52 209 39 140 46 444 137
3. 3. Wilfried Hüttl GSRV München 178 46 107 47 325 40 610 133
4. 4. Christine Dobmeier GRF Freising 163 44 191 45 120 42 474 131
5. 5. Annette Forster GRF Freising 317 44 88 45 160 39 565 128
6. 6. Sabine Klemt GV-Kulmbach 300 35 171 42 95 49 566 126
7. 7. Patrik Beck GSRF Nürnberg 230 35 223 37 147 53 600 125
8. 8. Petra Müller GRF Freising 224 50 330 32 316 42 870 124
9. 9. Christos Pacos GSRV München 173 43 170 33 216 47 559 123
10. 10. Tamara Müller GRF Freising 349 32 205 43 82 47 636 122
11. 11. Wolfgang Kaul GV-Kulmbach 331 36 177 47 186 38 694 121
12. 12. Oswald Nüßlein GSRF Bamberg 173 47 170 41 274 30 617 118
13. 13. Rudi Plangger GSRV München 391 41 239 39 160 37 790 117
14. 14. Claudia Steiger GSRV München 179 37 251 39 161 38 591 114
15. 15. Sandra Forcinetti GSRV München 311 44 231 32 200 38 742 114
16. 16. Sabine Voran GSRF Bamberg 199 43 396 35 230 36 825 114
17. 17. Oliver Fiedler GSRF Bamberg 185 36 173 40 264 37 622 113
18. 18. Ralf Zachmann GSRF Nürnberg 101 47 364 34 180 30 645 111
19. 19. Veronika Parvisi GSRF Nürnberg 214 44 385 25 181 42 780 111
20. 20. Michchaela Meier GV-Kulmbach 201 36 90 43 227 31 518 110
21. 21. Michael Frankenbach GRF Freising 369 29 98 41 271 37 738 107
22. 23. Susanne Zwetsch GSRF Nürnberg 383 28 207 39 346 39 936 106
23. 24. Helga Betz GSRF Bamberg 277 27 233 37 122 41 632 105
24. 25. Margund Bierschneider GSRF Nürnberg 469 26 137 40 249 39 855 105
25. 26. Gehard Weibbrecht GSRF Bamberg 346 33 231 34 155 36 732 103
26. 27. Werner Grasser GSRF Bamberg 178 45 376 27 435 31 989 103
27. 28. Werner Böttcher GSRF Nürnberg 523 26 108 40 273 36 904 102
28. 29. Ilse Daschner GSRV München 345 33 304 25 179 43 828 101
29. 30. Heidi Freytag GSRF Nürnberg 179 38 357 22 263 40 799 100
30. 31. Gustel Rother GSRF Bamberg 308 27 257 39 326 34 891 100
31. 32. Marion Zimmermann GRF Freising 274 27 186 37 314 35 774 99
32. 33. Rupert Forster GRF Freising 347 35 202 38 398 24 947 97
33. 22. Sylvia Dehler GV-Kulmbach 375 30 227 40 404 27 1006 97
34. 34. Angela Petz GRF Freising 220 30 179 38 334 26 733 94
35. 35. Gerog Petz GRF Freising 472 27 278 30 389 35 1139 92
36. 36. Romy Kutschek GSRF Nürnberg 499 29 334 39 433 24 1266 92
37. 37. Dieter Kleinert GSRV München 288 31 247 33 299 26 834 90
38. 38. Birgit Baumüller GSRF Nürnberg 474 26 249 37 299 27 1022 90
39. 39. Gabriele Mlinaric GRF Freising 428 27 388 34 421 29 1237 90
40. 40. Michael Bausch GSRF Nürnberg 351 29 410 31 450 29 1211 89
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41. 41. Fulvio Facchin GSRV München 479 23 524 30 379 35 1382 88
42. 42. Gabi Schwab GV-Kulmbach 229 32 645 15 135 38 1009 85
43. 43. Petra Kremer GSRF Nürnberg 386 28 339 27 402 24 1127 79
44. 44. Sascha Reiff GSV Bamberg 0 0 0 0 0 0 0 0
45. 45. Hans-Jürgen Richter GV-Kulmbach 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 46. Carmen Bausch GSRF Nürnberg 0 0 0 0 0 0 0 0
47. 47. Martina Schwallach GSRF Bamberg 0 0 0 0 0 0 0 0
48. 48 0 0
49. 49. 0 0
50. 50. 0 0
51. 51. 0 0
52. 52. 0 0
53. 53. 0 0
54. 54. 0 0
55. 55. 0 0
56. 56. 0 0
57. 57. 0 0
58. 58. 0 0
59. 59. 0 0
60. 60. 0 0
61. 61. 0 0
62. 62. 0 0
63. 63. 0 0
64. 64. 0 0
65. 65. 0 0
66. 66. 0 0
67. 67. 0 0
68. 68. 0 0
69. 69. 0 0
70. 70. 0 0
71. 71. 0 0
72. 72. 0 0
73. 73. 0 0



                 19.Bayerische Rommè Meisterschaft        
           am 3.März.2018

          in Freising

          Romme-Mannschaftswertung

Platz Nr. GRF Freising 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

1
18. Christine Dobmeier 163 44 191 45 120 42 474 131
19. Annette Forster 317 44 88 45 160 39 565 128
20. Tamara Müller 349 32 205 43 82 47 636 122
21. Petra Müller 224 50 330 32 316 42 870 124

1053 170 814 165 678 170 2545 505

Platz Nr. GSRV München 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

2
35. Christos Pacos 173 43 170 33 216 47 559 123
36. Wilfried Hüttl 178 46 107 47 325 40 610 133
37. Claudia Steiger 179 37 251 39 161 38 591 114
38. Sandra Forcinetti 311 44 231 32 200 38 742 114

841 170 759 151 902 163 2502 484

Platz Nr. GSRF Bamberg 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

3
24. Sabine Voran 199 43 396 35 230 36 825 114
25. Oliver Fiedler 185 36 173 40 264 37 622 113

26. Oswald Nüßlein 173 47 170 41 274 30 617 118
27. Gustel Rother 308 27 257 39 326 34 891 100

865 153 996 155 1094 137 2955 445

Platz Nr. GSRF Nürnberg 1 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

4
1. Elsbeth Mirsch 174 47 159 55 444 36 777 138
2. Birgit Baumüller 474 26 249 37 299 27 1022 90
3. Patrik Beck 230 35 223 37 147 53 600 125
4. Romy Kutschek 499 29 334 39 433 24 1266 92

1377 137 965 168 1323 140 3665 445

Platz Nr. GV-Kulmbach 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

5
39. Günther Herrmann 95 52 209 39 140 46 444 137
40. Sylvia Dehler 375 30 227 40 404 27 1006 97
41. Wolfgang Kaul 331 36 177 47 186 38 694 121
42. Gabi Schwab 229 32 645 15 135 38 1009 85

1030 150 1258 141 865 149 3153 440

Platz Nr. GSRF Nürnberg 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

6
5. Margund Bierschneider 469 26 137 40 249 39 855 105
6. Heidi Freytag 179 38 357 22 263 40 799 100
7. Susanne Zwetsch 383 28 207 39 346 39 936 106

8. Werner Böttcher 523 26 108 40 273 36 904 102
1554 118 809 141 1131 154 3494 413
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Platz Nr. GSRV München 1 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

7
31. Rudi Plangger 391 41 239 39 160 37 790 117
32. Fulvio Facchin 479 23 524 30 379 35 1382 88
33. Ilse Daschner 345 33 304 25 179 43 828 101
34. Dieter Kleinert 288 31 247 33 299 26 834 90

1503 128 1314 127 1017 141 3834 396

Platz Nr. GRF Freising 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

8
14. Marion Zimmermann 274 27 186 37 314 35 774 99
15. Michael Frankenbach 369 29 98 41 271 37 738 107
16. Rupert Forster 347 35 202 37 398 24 947 96
17. Gabriele Mlinaric 428 27 388 34 421 29 1237 90

1418 118 874 149 1404 125 3696 392

Platz Nr. GSRF Nürnberg 3 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp. Augenp.Wertp.

9
9. Petra Kremer 386 28 339 27 402 24 1127 79
10. Veronika Parvisi 214 44 385 25 181 42 780 111
11. Ralf Zachmann 101 47 364 34 180 30 645 111

12. Michael Bausch 351 29 410 31 450 29 1211 89
1052 148 1498 117 1213 125 3763 390

Platz Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

1. GRF Freising 2 1053 170 814 165 678 170 2545 505

2. GSRV München 2 841 170 759 151 902 163 2502 484

3. GSRF Bamberg 865 153 996 155 1094 137 2955 445

4. GSRF Nürnberg 1 1377 137 965 168 1323 140 3665 445

5. GV-Kulmbach 1030 150 1258 141 865 149 3153 440

6. GSRF Nürnberg 2 1554 118 809 141 1131 154 3494 413

7. GSRV München 1 1503 128 1314 127 1017 141 3834 396

8. GRF Freising 1 1418 118 874 149 1404 125 3696 392

9. GSRF Nürnberg 3 1052 148 1498 117 1213 125 3763 390

10. 0 0

11. 0 0

12. 0 0

13. 0 0

14. 0 0

15. 0 0



19.Bayerische Rommè Meisterschaft        
im Einzel- u. Tandem u. Mannschaftskampf        

am 03.März 2018 in Freising       

Rommé -Tandemlwertung        

Platz Nr. GSRV München
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

1. 35. Christos Pacos 173 43 170 33 216 47 559 123

36. Wilfried Hüttl 178 46 107 47 325 40 610 133

1169 256

Platz Nr. GRF Freising
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

2. 19. Annette Forster 317 44 88 45 160 39 565 128

20. Tamara Müller 349 32 205 43 82 47 636 122

1171 250

Platz Nr. GV-Kulmbach
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

3.
42. Michchaela Meier 201 36 90 43 227 31 518 110

43. Sabine Klemt 300 35 171 42 95 49 566 126

1084 236

Platz Nr. GV-Kulmbach
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

4.
38. Günther Herrmann 95 52 209 39 140 46 444 137

39. Sylvia Dehler 375 30 227 40 404 27 1006 97

1350 234

Platz Nr. GSRF Nürnberg
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

5.
1. Elsbeth Mirsch 174 47 159 55 444 36 777 138

2. Birgit Baumüller 474 26 249 37 299 27 1022 90

1799 228

Platz Nr. GSRF Bamberg
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

6.
23. Sabine Voran 199 45 396 35 230 36 825 116

24. Oliver Fiedler 185 36 173 40 264 37 622 113

1443 227
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Platz Nr. GSRF Bamberg
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

7.
25. Oswald Nüßlein 173 47 170 41 274 30 617 118

26. Gustel Rother 308 27 257 39 326 34 891 100

1698 218

Platz Nr. GSRF Nürnberg
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

8.
3. Patrik Beck 230 35 223 37 147 53 600 125

4. Romy Kutschek 499 29 334 39 433 21 1266 89

1866 217

Platz Nr. GRF Freising
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

9. 13. Marion Zimmermann 274 27 186 37 314 35 774 99

14. Michael Frankenbach 369 29 98 41 271 37 738 107

1512 206

Platz Nr. GV-Kulmbach
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

10. 40. Wolfgang Kaul 331 36 177 47 186 38 694 121

41. Gabi Schwab 229 32 645 15 135 38 1009 85

1703 206

Platz Nr. GSRF Bamberg
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

11. 27. Gehard Weibbrecht 346 33 231 34 155 36 732 103

28. Werner Grasser 178 45 376 27 435 31 989 103

1721 206

Platz Nr. GSRV München
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

12. 30. Rudi Plangger 391 41 239 39 160 37 790 117

31. Fulvio Facchin 479 23 524 30 379 35 1382 88

2106 205

Platz Nr. GSRV München
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

AS WP AS WP AS WP AS WP

13. 32. Ilse Daschner 345 33 304 25 179 43 828 101

33. Dieter Kleinert 288 31 247 33 299 26 834 90

1657 191


